
平成 31年 3月 14園

お客さま各位

東日本高速道路株式会社

平成 31年 4月 1園 からの大回 B多頻度割弔に星塵踵甕■型堕工

平素より、 E tt Cコ ーポレートカードをごTll用 いただきまして、誠にありがとう

ございます。

さて、平成31年 4月 1日 からの大口日多頻度割引について、下記のとおり変更

となりますので、お知らせいたします。

言己

1.車両単位割引率 (高速国道 。一般有料道路ともに)

※ ( )内 は、ETC2.0を使用する事業用車両 (注 )に限り適用される割引率

です。 (平成 32年 (2020年 )3月 末まで )

(注)道路運送車両法 (昭和 26年法律第 185号 )第 58条に定める自動車検査

証において道路運送車両法施行規則 (昭和 26年運輸省令第 74号 )第 35条の

3第 1項第 13号について事業用と区別、又は道路運送車両法施行規則第 63条

の 2に定める軽自動車届出済証において事業用と区別されているETC2.0搭

載車両。

なお、その他の E tt C 2.0搭載車両 (Ett C 2.0を 使用する事業用車

両以外の E、 丁C2: 0搭載車両)に適用していた経過措置は、平成 31年 3

月末をもちまして終了いた します。

自動車 1台 ごとの lヶ 月の高速国道のご利用額 害J弓 |:率

5千円を超え、 1万円までの部分

1万円を超え、3万円までの部分

3万円を超える部分

10%(20%)
20%(30%)
30%(40%)

以  上



平成 31年 3月 14日

お客さま各位

東日本高速道路株式会社関東支社

ETCコーポレートカード取扱窓口

電話番号 :048-631-0220

お″い合わせ辱燿論 θ″～ゴ/庁 (■・″ `//7″ を除ぐ平〃ノ

ETCコーボレニトカード取扱窓圏からのお知らせ
～春の大型連体期間中における窓口対応について～

平素よりETCコーポレートカー ドをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、新天皇の即位の日 (2019年 5月 1日 )が休日となり、4月 27日 (土)か ら5月

6日 (月 )にかけて連体となります。

誠に勝手ながら、NEXC03会 社 (東 日本高速道路株式会社、中日本高速道路株式会社、西

日本高速道路株式会社)の ETCコ ーボレートカード取扱窓口においても、同期間を休業とさせ

ていただきます。

体業日の前後は窓日の混雑が予想されるため、お手続きが通常時よりお時間を要することが予

想されます。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、日数やお時間に余裕をもってお問い合わせいただ

く等、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

営業時間外のカード紛失・盗難につきまして

営業時間外のカード紛失・盗難の届出につきましては、FAXにて承っております。カニドの

紛失・盗難にお気づきになった場合は、速やかに届け出ていただきますようお願いいたします。

FAX番号 :048-631-0102

ETCの トラブル等がございましたらNEXCO東 日本お客さまセンターヘご連絡下さい。

0570-024-024
PHS・ IP電話のお客さま

03-5338-7524


